JURCC广东捷威电子有限公司  Y2
金属化聚丙烯膜抗干扰电容器（Y2类,300Vac）
■外形尺寸 Dimensions（mm）
300Vac
CN（µF）
W±
1.0
T±1.0 H±1.0 P±1.0 Φ±0.05 color Part number
0.001 9.5 4 9 7.5 0.6 Yellow C43A102KBYC0000
0.0012 9.5 4 9 7.5 0.6 Yellow C43A122KBYC0000
0.0015 9.5 4 9 7.5 0.6 Yellow C43A152KBYC0000
0.0018 9.5 4 9 7.5 0.6 Yellow C43A182KBYC0000
0.0022 9.5 4 9 7.5 0.6 Yellow C43A222KBYC0000
0.0027 9.5 4 9 7.5 0.6 Yellow C43A272KBYC0000
0.0033 9.5 5 11 7.5 0.6 Yellow C43A332KBYC0000
0.0039 9.5 5 11 7.5 0.6 Yellow C43A392KBYC0000
0.0047 9.5 6 12 7.5 0.6 Yellow C43A472KBYC0000
0.0056 9.5 6 12 7.5 0.6 Yellow C43A562KBYC0000
0.001 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A102KCYC0000
0.0012 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A122KCYC0000
0.0015 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A152KCYC0000
0.0018 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A182KCYC0000
0.0022 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A222KCYC0000
0.0027 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A272KCYC0000
0.0033 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A332KCYC0000
0.0039 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A392KCYC0000
0.0047 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A472KCYC0000
0.0056 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A562KCYC0000
0.0068 12 5 11 10 0.6 Yellow C43A682KCYC0000
0.0082 12 6 12 10 0.6 Yellow C43A822KCYC0000
0.01 12 6 12 10 0.6 Yellow C43A103KCYC0000
0.015 12 6 12 10 0.6 Yellow C43A153KCYC0000
0.0022 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A222KDGC0000
0.0027 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A272KDGC0000
0.0033 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A332KDGC0000
0.0039 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A392KDGC0000
0.0047 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A472KDGC0000
0.0056 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A562KDGC0000
0.0068 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A682KDGC0000
0.0082 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A822KDGC0000
0.01 17.5 5 9.5 15 0.6 Grey C43A103KDGC0000
0.012 17.5 5 11 15 0.6 Grey C43A123KDGC0000
0.015 17.5 5 11 15 0.6 Grey C43A153KDGC0000
0.018 17 6 12 15 0.7 Grey C43A183KDGC0000
0.022 17 6 12 15 0.7 Grey C43A223KDGC0000
0.027 17 6 12 15 0.7 Grey C43A273KDGC0000
0.033 17 7.5 15.5 15 0.7 Grey C43A333KDGC0000
0.039 17 7.5 15.5 15 0.7 Grey C43A393KDGC0000
0.047 17 8.5 14.5 15 0.7 Grey C43A473KDGC0000
0.056 18 10 16 15 0.7 Grey C43A563KDGC0000
0.068 17 10 16 15 0.7 Grey C43A683KDGC0000
0.082 17 11 19 15 0.7 Grey C43A823KDGC0000
0.033 25 6 14.5 22.5 0.8 Grey C43A333KEGC0000
0.039 25 6 14.5 22.5 0.8 Grey C43A393KEGC0000
0.047 25 6 14.5 22.5 0.8 Grey C43A473KEGC0000
0.056 25 6 14.5 22.5 0.8 Grey C43A563KEGC0000
0.068M 25 6 14.5 22.5 0.8 Grey C43A683MEGC0000
0.068K 25 7 16.5 22.5 0.8 Grey C43A683KEGC0000
0.082 25 7 16.5 22.5 0.8 Grey C43A823KEGC0000
0. 1 25 8 17.5 22.5 0.8 Grey C43A104KEGC0000
0.12 25 8 17.5 22.5 0.8 Grey C43A124KEGC0000
0.15 25 10 19 22.5 0.8 Grey C43A154KEGC0000
0.18 26 11 20 22.5 0.8 Grey C43A184KEGC0000
0.22 25 12 22 22.5 0.8 Grey C43A224KEGC0000
0.27 26 13.5 25 22.5 0.8 Grey C43A274KEGC0000
0.33 26 15 25 22.5 0.8 Grey C43A334KEGC0000
0.33 26 14.5 29.5 22.5 0.8 Grey C43A334KEGC0000
0.39 26 14.5 29.5 22.5 0.8 Grey C43A394KEGC0000
0.1 31 9 18 27.5 0.8 Grey C43A104KFGC0000
0.12 31 9 18 27.5 0.8 Grey C43A124KFGC0000
0.15 31 9 18 27.5 0.8 Grey C43A154KFGC0000
0.15 31 18 12 27.5 0.8 Grey C43A154KFGC0000
0.18 31 11 20 27.5 0.8 Grey C43A184KFGC0000
0.22 31 11 20 27.5 0.8 Grey C43A224KFGC0000
0.22M 31 18 12 27.5 0.8 Grey C43A224MFGC0000
0.22K 31 22 12 27.5 0.8 Grey C43A224KFGC0000
0.27M 31 11 20 27.5 0.8 Grey C43A274MFGC0000
0.27K 31 13 22 27.5 0.8 Grey C43A274KFGC0000
0.33M 31 13 22 27.5 0.8 Grey C43A334MFGC0000
0.33K 31 13 25 27.5 0.8 Grey C43A334KFGC0000
0.33K 31 15 24.5 27.5 0.8 Grey C43A334KFGC0000
0.33M 31 22 12 27.5 0.8 Grey C43A334MFGC0000
0.39 31 15 24.5 27.5 0.8 Grey C43A394KFGC0000
0.39 31 14 28 27.5 0.8 Grey C43A394KFGC0000
0.47K 31 14 25 27.5 0.8 Grey C43A474KFGC0000
0.47M 31 15 24.5 27.5 0.8 Grey C43A474MFGC0000
JURCC广东捷威电子有限公司  Y2
金属化聚丙烯膜抗干扰电容器（Y2类,300Vac）
0.47M 31 14 28 27.5 0.8 Grey C43A474MFGC0000
0.47K 31 16 30 27.5 0.8 Grey C43A474KFGC0000
0.47K 31 17 28 27.5 0.8 Grey C43A474KFGC0000
0.47 31 27.5 16 27.5 0.8 Grey C43A474KFGC0000
0.56 31 16 30 27.5 0.8 Grey C43A564KFGC0000
0.56 31 17 28 27.5 0.8 Grey C43A564KFGC0000
0.68M 31 19 29 27.5 0.8 Grey C43A684MFGC0000
0.68K 31 21 30 27.5 0.8 Grey C43A684KFGC0000
0.68 31 18 33 27.5 0.8 Grey C43A684KFGC0000
0.68 31 31 18.5 27.5 0.8 Grey C43A684KFGC0000
0.82M 31 31 18.5 27.5 0.8 Grey C43A824MFGC0000
0.82M 31 18 33 27.5 0.8 Grey C43A824MFGC0000
0.82K 31 22 37 27.5 0.8 Grey C43A824KFGC0000
1.0 31 22 37 27.5 0.8 Grey C43A105KFGC0000
0.33 41 11 22 37.5 1.0 Grey C43A334KHGC0000
0.39M 41 11 22 37.5 1.0 Grey C43A394MHGC0000
0.39K 41 13 24 37.5 1.0 Grey C43A394KHGC0000
0.47 41 13 24 37.5 1.0 Grey C43A474KHGC0000
0.47 41 24 15 37.5 1.0 Grey C43A474KHGC0000
0.56 41 15 26 37.5 1.0 Grey C43A564KHGC0000
0.56 41 14 28 37.5 1.0 Grey C43A564KHGC0000
0.68M 41 15 26 37.5 1.0 Grey C43A684MHGC0000
0.68M 41 14 28 37.5 1.0 Grey C43A684MHGC0000
0.68K 41 16 30 37.5 1.0 Grey C43A684KHGC0000
0.68M 41 24 15 37.5 1.0 Grey C43A684MHGC0000
0.82 41 16 30 37.5 1.0 Grey C43A824KHGC0000
0.82 41 24 19 37.5 1.0 Grey C43A824KHGC0000
1.0M 41 17 32 37.5 1.0 Grey C43A105MHGC0000
1.0K 41 18.5 33.5 37.5 1.0 Grey C43A105KHGC0000
备注: 1.“—”标识容量偏差。 “—”=capacitance tolerance code,M=±20%,K=±10%
     没有的规格型号可以开发。
Specifications not shown in the table above,
We can develop.